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Periodo:
Programa:
Pensum:

Estudiante:

HORAS

7:00 am

9:00 am

2:00 pm

3:00 pm
5:00 pm

6:00 pm

7:00 pm

8:00 pm

10:00 pm

20211

CORPORACION UNIVERSITARIA UNITEC

Horario del estudiante

11724 INGENIERIA INDUSTRIAL i .
72411 PLAN DE ESTUDIO DE INGENIERIA INDUSTRIAL NOCTURNO DEL ANO 2011 CREDITOS

1000135718 CASASHUERTAS PAULA ANDREA

LUNES MARTES

Cod. 13070
Prog. 11724
DESARROLLO
ORGANIZACIONAL
Grupo. 727AN
SubGrupo.

Cod. 16016

Prog. 11724 02/02/21 - 25/05/21

CREATIVIDAD Aula

Y RESOLUCION
DE PROBLEMAS
Grupo. 727AN
SubGrupo.

5:00 pm-8:00 pm

01/02/21 - 24/05/21
Aula.
6:00pm-8:00pM | e 13070 - 13059
7:00 pm-8:00 pm

Cod. 12010
Prog. 11724
GERENCIA DE
RECURSOS
HUMANOS
Grupo. 727AN
SubGrupo.

01/02/21 - 24/05/21
Aula

8:00 pm-10:00 pm

MIERCOLES JUEVES

Cod. 12010
Prog. 11724
GERENCIA DE
RECURSOS
HUMANOS
Grupo. 727AN
SubGrupo.

04/02/21 - 27/05/21
Aula

6:00 pm-7:00 pm

Cod. 13075
Prog. 11724
INGENIERIA
ECONOMICA
Grupo. 727AN
SubGrupo.

04/02/21 - 27/05/21
Aula

7:00 pm-8:00 pm

Cod. 13059

Prog. 11724
TERMODINAMICA
Grupo. 724AN
SubGrupo.

03/02/21 - 26/05/21
Aula

8:00 pm-10:00 pm

26 de enero de 2021
10:51:54

PACR42_ GWT

Nivel actual: 6

Cadigo: 72181526

VIERNES SABADO DOMINGO
Cod. 13075
Prog. 11724
INGENIERIA
ECONOMICA
Grupo. 727AN
SubGrupo.
06/02/21 - 29/05/21
Aula.
7:00 am-9:00 am
Cod. 16177
Prog. 11654
INGLESIII
Grupo. 654AN
SubGrupo.
07/02/21 - 23/05/21
Aula
2:00 pm-3:00 pm
Cod. 16177
Prog. 11654
INGLESIII
Grupo. 654AN
SubGrupo.

05/02/21 - 28/05/21
Aula

6:00 pm-8:00 pm



Detalledelas M aterias:

Asignatura
13059 TERMODINAMICA

16177 INGLESIII

GERENCIA DE RECURSOS

12010 umANOS

DESARROLLO

13070 RGANIZACIONAL

13075 INGENIERIA ECONOMICA
CREATIVIDAD Y

16016 RESOLUCION DE
PROBLEMAS

& #160;

Grupo, Fecini. Fec.fin Nivel|Hor. Cred. Céd. programa Cod. pensum

724AN 02/02/21 26/05/21
654AN 05/02/21 28/05/21,

727AN 01/02/21 27/05/21

727AN|02/02/21 25/05/21,
727AN 04/02/21.29/05/21

727AN|01/02/21 24/05/21,

4
4

7

48
48
48
48
48

32

3
2

3

11724
11654

11724

11724
11724

11724

72418
65414

72411

72411
72411

72411

Docente
ARAGON VELEZ PATRICIA

BELLO DOMINGUEZ JENNY
KATHERYNE

MEDINA BASTO JOSE
MANUEL

MEDINA BASTO JOSE
MANUEL

MENDEZ REINA FERNANDO

VARGASDIANA

Sede
UNITEC BOGOTA

UNITEC BOGOTA

UNITEC BOGOTA

UNITEC BOGOTA
UNITEC BOGOTA

UNITEC BOGOTA

NOTA: LA INFORMACION PRESENTADA EN ESTA PAGINA SOLO ES DE CONSULTA Y NO SE CONSIDERA UN DOCUMENTO OFICIAL



